1
Приложение 1
к Порядку предоставления из местного бюджета грантов в форме субсидий физическим лицам в возрасте от 18 до 30 лет на реализацию общественно значимых инициатив молодых граждан на территории Березовского городского округа

Форма
Начальнику управления культуры и спорта
Березовского городского округа
_____________________________________
(ФИО начальника УКиС БГО)

от ___________________________________
(ФИО заявителя)
e-mail: _______________________________
(адрес эл. почты заявителя)
тел.: _________________________________
(контактный телефон заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
на участие в конкурсе

Прошу Вас рассмотреть мою заявку на участие в конкурсе
для предоставления из местного бюджета грантов в форме субсидий
на реализацию общественно значимых инициатив молодых граждан на территории Березовского городского округа по направлению _______________________________________.
Настоящим подтверждаю, что я соответствую требованиям пункта 8 Порядка предоставления из местного бюджета грантов в форме субсидий физическим лицам в возрасте от 18 до 30 лет на реализацию общественно значимых инициатив молодых граждан на территории Березовского городского округа; не имею задолженности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов, подлежащих уплате в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах, не нахожусь в процессе признания меня банкротом.

Приложение: 1. Информационная карта физического лица на ____ л. в 1 экз.
2. Информационная (информационные) карта (карты) проекта (проектов)
на ____ л. в 1 экз. (в случае запроса гранта на финансирование нескольких проектов к каждому проекту прикладывается отдельная информационная карта).
3. Копия всех страниц документа, удостоверяющего личность физического лица.
4. Документы, подтверждающие отсутствие задолженности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов, подлежащих уплате в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах.
5. Банковские реквизиты на официальном банковском бланке.

	[bookmark: _GoBack](дата)

	(подпись)

	(ФИО заявителя)